

## UZASADNIENIE

W dniu 17 stycznia 2012 roku zostały wysłane zaproszenia do składania ofert na opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oświetlenia ulicznego ul. Wojska Polskiego (na odcinku od ul. Mickiewicza do ul. Lipnowskiej).

Zaproszenia skierowano do pięciu firm. Termin wykonania zamówienia ustalono na 90 dni od uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, nie później niż 31 lipca 2012 roku, a termin składania ofert na dzień 27 stycznia 2012 roku. W wyznaczonym terminie wpłynęły dwie oferty, z których pierwsza opiewała na kwotę 6.200,00 zł, a druga na kwotę 5.900,00 zł. W wyniku analizy złożonych ofert wybrano ofertę Pana Zdzisława Kisielewskiego, ul. Szkolna 11 m 21, 87-700 Aleksandrów Kuj. za kwotę 5.900,00 zł. Umowa została zawarta w dniu 1 lutego 2012 roku. Dokumentacja została wykonana w terminie i złożona do Starostwa Powiatowego w celu uzyskania pozwolenia na budowę, które Gmina otrzymała w dniu 30 sierpnia 2012 roku. Wartość kosztorysowa inwestycji wg kosztorysu inwestorskiego wyniosła 1.054.671,71 zł brutto.

W okresie oczekiwania na uzyskanie pozwolenia na budowę podjęte zostały czynności związane z wyborem wykonawcy tego zadania.

Na Portalu Internetowym Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 27 sierpnia 2012 roku pod pozycją nr 183955-2012 opublikowane zostało ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego ul. Wojska Polskiego w Ciechocinku”. Termin składania i otwarcia ofert ustalono na dzień 11 września 2012 roku. Jako jedyne dopuszczalne kryterium oceny ofert przyjęto cenę. Termin zakończenia inwestycji ustalono na dzień 15 listopada 2012 roku. Do przetargu przystąpiło osiem firm, które spełniały zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Najtańsza oferta opiewała na kwotę 611.944,08 zł, natomiast najdroższa oferta – 744.150,00 zł. Po dokonaniu oceny ofert za najkorzystniejszą komisja uznała ofertę firmy Energo – Inwest Jacka Mielczarka z Serocka, która wynosi 611.944,08 zł.

W budżecie na 2012 rok na realizację tego zadania zaplanowana została kwota 600.000,00 zł, z której poniesiono już wydatek na opracowanie dokumentacji w wysokości 5.900,00 zł oraz na wpłatę zaliczki na opłatę przyłączeniową w wysokości 2.156,85 zł. Ogółem wartość zadania może zamknąć się kwotą około 625.000,00 zł. Zakładając wystąpienie niewielkiego zakresu robót dodatkowych należy zapewnić dodatkowo kwotę 50.000,00 zł.

Brakujące środki można przesunąć w ramach zadań inwestycyjnych, bez konieczności zmiany wielkości wydatków, a tym samym deficytu budżetu.

W tym momencie realizowane są już inwestycje oświetleniowe w ul. Żelaznej i Armii Krajowej, na które w budżecie zaplanowano łączną kwotę 400.000,00 zł, a wartość robót wynikająca z przetargu wyniosła 219.086,35 zł. Inne koszty

pośrednie, takie jak: koszt projektu, nadzoru czy opłaty przyłączeniowej zamkną się kwotą ok. 6.500,00 zł. Całkowity koszt tych zadań to kwota ok. 230.000,00 zł. Wobec tego, proponuję dokonać zmiany w budżecie poprzez przesunięcie środków finansowych między zadaniami inwestycyjnymi w taki sposób, że plan finansowy na budowę oświetlenia w ul. Żelaznej i Armii Krajowej zmniejsza się do kwoty 175.000,00 zł na każdą z tych inwestycji, a plan finansowy na inwestycję pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Wojska Polskiego zwiększa się do kwoty 650.000,00 zł.

W celu podpisania umowy na realizację tego zadania niezbędne jest podjęcie uchwały zmieniającej budżet na 2012 rok w zakresie planów finansowych zadań inwestycyjnych. Gmina związana jest ofertą do 11 października 2012 roku, co oznacza, że do tego dnia umowa winna być podpisana. W przeciwnym razie wykonawca może odstąpić od podpisania umowy, co spowodowałoby konieczność wszczęcia procedury przetargowej od początku.

Zmiana ta gwarantuje, że zadanie zapisane w załączniku zadań inwestycyjnych do realizacji na 2012 roku zostanie wykonane zgodnie z planem w bieżącym roku. Nie powoduje ona zmian wielkości wydatków na inwestycje, a tym samym zmiany budżetu. Spowoduje ona natomiast zmianę w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej.

W świetle powyższego uzasadnienia i zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu wnoszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji.

**Burmistrz**

**/-/ mgr inż. Leszek Dzierżewicz**